

مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان:

ایران از دانش بالایی در صنعت توزیع برق برخوردار است



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: مانور تعمیرات پیشگیرانه شبکه فشار متوسط هوایی منطقه مارشنان، با حضور فرماندار و شهردار کوهپایه، مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان و مدیران صنعت برق استان پس از حضور بر سر مزار «شهدای منطقه فشارک» آغاز شد.

مهندس مهرداد دادخواه، مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان در مانور تعمیرات پیشگیری شبکه هوایی مارشنان به طول ۴ کیلومتر در جمع خبرنگاران رسانه‌ها و مطبوعات، خبرگزاری‌ها، مدیران بازرسی، صدا و سیما، هلال احمر، شهردار و فرماندار کوهپایه، معاونین، مدیران، کارشناسان، عوامل اجرایی و عملیاتی گفت: خدا را شاکریم که در آغاز این مانور زیارت قبور شهدا و ادای احترام به ایشان در ذهنیت عوامل اجرا قرار گرفت و به لطف خدا ما با حضور در گلزار شهدای مارشنان با این بزرگواران تجدید میثاق نمودیم.

شایان ذکر است: کوه مارشنان در حدود ۶۰ کیلومتری شمال شرق کلانشهر اصفهان و ۲۳ کیلومتری شمال شهرستان کوهپایه قرار دارد، این کوه با ارتفاع سه هزار و ۳۳۰ متر در ۱۵ کیلومتری جنوب شرق «قره‌آز» توابع شهرستان کوهپایه و سه کیلومتری روستای فشارک از توابع شهرستان کوهپایه در استان اصفهان واقع شده است.

وی در ادامه به بیتهی از شاعره پرند

مانور تعمیرات پیشگیرانه شبکه فشار متوسط هوایی منطقه مارشنان، با حضور فرماندار و شهردار کوهپایه، مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان و مدیران صنعت برق استان پس از حضور بر سر مزار «شهدای منطقه فشارک» آغاز شد.

که اگر در قالب یک مانور بزرگ صورت نمی‌گرفت زمان طولانی را به خود اختصاص می‌داد.

وی در بخش دیگر صحبت‌های خود به بیان‌ات دیگر رهبر انقلاب مبنی بر به کارگیری تمام استعدادها و سر مایه‌های سازمانی و نیروی انسانی اشاره کرد و گفت: در این مانور سعی شد از تمام پتانسیل‌های موجود استفاده شود.

مهندس دادخواه مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق اصفهان عنوان کرد: مقام معظم رهبری مدیریت جهادی را در کنار مدیریت دانش معنا کردند و از این رو در این مانور سعی شد نیروهای اجرایی و عملیاتی و دیگر همکاران مطالب و تجربیات خود را مستند کنند و طی یک جلسه مختصر به انتقال تجارب بپردازند.

اقتصادی می‌باشیم و این شرایط با توجه به اینکه توزیع برق ۱۰۰ استقلال دارد بر روی این صنعت بی‌تاثیر نیست اما به لطف خداوند و تلاش تک‌تک عزیزان اجازه نخواستیم داد کسی دندان طمع به کشور و صنعت مان داشته باشد و یا اینکه خللی در کار مان ایجاد کند.

وی در ادامه به یکی از شاخص‌های مهم صنعت برق اشاره کرد و گفت: در شهرستان شرق اصفهان در سال ۹۳ میزان خاموشی به ازای هر مشترک ۱۳۰۰ دقیقه بوده است و امروز که در خدمتتان هستیم این عدد به ۱۳۰ دقیقه به ازای هر مشترک رسیده است که جا دارد از مدیران قبلی که در این مسیر گام‌های بلندی را برداشتند تشکر کنیم و این مولفه به ما نشان می‌دهد که مسیر طی شده در ست بوده است.

وی اظهار داشت: باید توجه ویژه‌ای به رهنمودهای مقام معظم رهبری داشته باشیم و به دنبال این باشیم که مصداق‌های بیانات ایشان را در حوزه‌های کاری خود مد نظر داشته باشیم که بحمدالله تعمیرات شبکه مارشنان نمود صحبت‌های ایشان بود که به خوبی نمود و بروز پیدا کرد.

مدیرعامل شرکت ابراز داشت: ایشان در خصوص مدیریت جهادی عنوان کردند که حرکت عادی نمی‌تواند منجر به انجام کارهای بزرگ شود و در پروژه مارشنان با حضور ۱۳۰ نفر از نیروهای عملیاتی و اجرایی کار بزرگی انجام شد

خبر

از محل ۵ کد در آمدی از درآمدهای پایدار شهری

۳۲ در صد وصولی در آمد شهر داری کرج تحقق یافته است



تا ۱۵ آبان امسال باید چهار هزار و ۹۷۶ میلیارد تومان باشد، اضافه کرد: هم‌اکنون چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از این رقم در قالب نقد و تهاتر وصول شده است که نشان از جذب ۹۱ درصدی بودجه تا این تاریخ دارد. وی ادامه داد: در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ وصولی شهر داری رقم ۲۴۰۲ میلیارد ر بوده که با مقایسه ۴۵۰۰ میلیارد تومان وصولی سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۸۷ درصد افزایش وصولی در قالب ۲۰۹۷ میلیارد تومان داشته است.

مدیر کل کار کردستان:

کارگران صاحبان اصلی و بازوان توانمند وزارت کار هستند

سندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان صبح امروز در دیدار با رئیس و هیئت مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارگران و استادکاران بخش ساختمان استان کردستان، گفت: کارگران صاحبان اصلی و بازوان توانمند وزارت کار هستند و ما شبانه‌روزی پیگیر مشکلات و صیانت از حقوق آنان هستیم. فرزاد پیشکاری در این دیدار با بیان اینکه کارگران و استادکاران ساختمانی نقش اساسی در شهر سازی و زیباسازی فضای شهری و روستایی دارند از جامعه کارگران و استادکاران ساختمانی به عنوان یکی از قشرهای اثرگذار در مسیر توسعه اقتصادی یاد کرد و گفت: توجه به کارگران و رفع مشکلات آنان از بسیاری از مشکلات جامعه در حوزه‌های دیگری می‌کاهد. پیشکاری کارگران را خانواده وزارت کار خواند و اظهار داشت: تمامی ظرفیت‌های اداره کل، ادارات زیر مجموعه وزارت کار در کردستان و سایر ارگانها و ادارات استان را برای رفع مشکلات این قشر بکار گرفته و شبانه‌روزی در جهت محقق نمودن اهداف و سیاست‌های وزارت کار، تلاش خواهیم کرد. در این نشست میکائیل رسولی رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران و استادکاران بخش ساختمان استان کردستان نیز دغدغه‌ها و مشکلات حوزه کاری خود را مطرح کرد و از مدیر کل کار کردستان خواست مشکل بیمه کارگران ساختمانی و اعزام کارگران و استادکاران به اقلیم کردستان عراق را از طریق وزارت کار حل و فصل نماید.

سرپرست جدید سازمان صمت استان:

منابع آب برو آلوده کننده محیط زیست در قزوین جایی ندارند

قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: در مراسمی با حضور معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت، محسن رستمی به عنوان سرپرست جدید سازمان صمت استان قزوین معرفی شد.

به گزارش خبرنگار ما، در مراسمی با حضور سید محمد موسوی

استانها

آماده سازی ۵۵۸ طرح برق برای تابستان آینده در خوزستان



اهواز- شهیار دارابی طهرانی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان اعلام کرد: آماده‌سازی ۵۵۸ طرح برق برای تابستان آینده در خوزستان

علی خدری بیان کرد: قبل از تابستان سال آینده سه هزار و ۶۰ عدد تجهیزات مربوط به قدرت مانور شبکه نصب می‌شود و برنامه نصب ۹۳ هزار و ۵۰۰ مقره و ۲ هزار و ۱۶۰ پایه فرسوده نیز در دستور کار است. وی با اشاره به اینکه در بخش روستایی برنامه‌ریزی لازم برای اصلاح و بهینه‌سازی شبکه روستایی در قالب ۳۶۵ طرح آغاز شده افزود: ۹۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲۱۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف بهینه‌سازی شد و همچنین ۳۹۱ دستگاه ترانس نیز نصب خواهد شد.

خدری با بیان اینکه ۵۶ طرح در مناطق مختلف خوزستان برای تعویض شبکه سیمی به کابلی آماده‌سازی شده، ادامه داد: از این تعداد، ۴۰ طرح برای احداث فیذر خروجی ایستگاه‌های برقی است که منجر به کاهش بار خطوط پیرامی شود.

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان بیش از یک میلیون و ۱۱۲ هزار مشترک دارد که از این تعداد ۳۳ درصد مشترکان روستایی هستند



ضرورت ارتقا بهره‌وری و کیفیت آموزش های فنی و مهارتی در جامعه

ساری -حرخشنده، خبرنگار توسعه‌ایرانی: با عنایت به ضرورت راه اندازی اتاق واقعیت مجازی در جهت ارتقاء بهره‌وری و کیفیت آموزش‌های فنی و مهارتی با هدف کاهش هزینه، تسریع در اجرای آموزش‌ها، با قابلیت اجرا آموزش‌ها بصورت شبیه ساز که در مازندران به صورت پایلوت در حال تجهیز و راه اندازی است، این امکانات شرایط بهره‌مندی دانش آموزان، دانشجویان در حال تحصیل، کارگران شاغل در واحدهای صنعتی و دیگر گروه‌های هدف فراهم خواهد شد.

به همین منظور با حضور دکتر مهرداد راهداری معاونت امور آموزش فنی و حرفه‌ای در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، دکتر فتح‌الله پور ریاست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران، سیدحسین درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بهمرامعاونین و مدیران نودستگاه مربوطه از ظرفیت و تجهیزات کارگاه‌های دانش بنیان در زمینه(هوش مصنوعی بصورت مجازی و شبیه ساز) مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای هلنداری و گردشگری و ۲۲ بهمن ساری بازدید کردند.

دکتر راهداری از این طرح بسیار مهم اظهار داشت: بی‌تردید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و استان، جهت بهره‌ر داری از این طرح خوب، به اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران مساعدت لازم را خواهند داشت تا به طریق مقتضی گروه‌های هدف به خصوص جوانان جویای کار از این امکانات آموزشی به خوبی بهره‌مند گردند.



جلسه قرارگاه آب استان کرمان برگزار شد

کرمان- فرسنگی، خبرنگار توسعه‌ایرانی: جلسه قرارگاه آب استان کرمان با حضور مشاوران مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مدیرعامل آب منطقه‌ای، مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران شرکت آب و فاضلاب استان کرمان برگزار شد.

محمدرضا بختیاری مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: کرمان تنها کلان شهری است که تمام منابع آب آن زیرزمینی است و عمق چاه‌ها به ۳۵۰ متری رسیده است. وی افزود: تا حد امکان باید از حفر چاه‌حراز شود و راهکار رفع مشکل آب کرمان اجرای خط انتقال آب از خلیج فارس است. بختیاری ادامه داد: ما باید تلاش کنیم تا چاه‌های کمتری حفر کنیم اما با توجه به شرایط کنونی شهر کرمان پیگیر این مسئله هستیم که حفر چاه‌ها انجام شود. وی با قدر دانی از تلاشهای مجموعه ابفادر تابستان خاطر نشان کرد: به یمن وجود مدیران توانمند ابفا کرمان و آب منطقه‌ای و تعامل خوب بین دو مجموعه مشکلات آب خوبی‌رفع می‌شوند و این تعامل بسیار کمک کننده خواهد بود.